2025年４月 15日

各 位

会 社 名 英 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 阿 部 吉 典

（コード番号 9857 東証スタンダード市場）

本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先
取締役執行役員

玉 置  崇 久
管 理 本 部 長

（電話 06－6539－4801）

役員人事の内定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定を決定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本役員人事に関しましては、2025年６月 25日開催予定の第 78回定時

株主総会及びその後の取締役会において正式に決定されます。

記

１．取締役人事の内定

任期満了により重任予定

氏 名 新 現

阿部 健治 取締役会長 取締役会長

阿部 吉典 代表取締役社長 代表取締役社長

玉置 崇久 取締役 執行役員 管理本部長 取締役 執行役員 管理本部長

加藤 信義 取締役 執行役員 営業本部長 取締役 執行役員 営業本部長

大熊 裕明 社外取締役 社外取締役

岡野 喜子 社外取締役 社外取締役

２．監査役人事の内定

 任期満了により重任予定

氏 名 新 現

添田 訓嗣 社外監査役 社外監査役

以 上